GESTAO PUBLICA LTDA. CNPJ:   22.598.920/0001-96, sediada na rua Leandro Martins Costa, 89, 

Limoeiro, Caratinga/ MG. CEP: 35.300-107, representada pelo Sr. Johnatan Assumpção Zanette Silva, CPF: 

083.142.086-39 – Representante Legal, com o valor global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), nos termos 

da Lei Federal n.º 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores, doravante denominada 

simplesmente CONTRATADA, firmam o presente contrato, com as seguintes cláusulas. 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO  

1.1- O presente contrato tem por objeto:

[...]

4.1- O pagamento será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Oratórios, em até 30 (trinta) dias 
corridos contados da apresentação da nota fiscal, desde que devidamente atestado por órgão municipal 
competente a execução e qualidade dos serviços executados e medidos e/ou entrega do objeto requisitado. 

4.2- O valor total do contrato é de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), Observados os seguintes valores 

unitários: 

Nº Item Cód Descrição UND Quantidade Vlr. Unitário Vlr. Total 

001 305_1940_ 

16 
SOFTWARE - Instalação e configuração de sistema de 

software integrado para gestão da educação 

pública de Municípios e Ambiente Virtual de Aprendizagem.